Протокол № 4
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок

под кодом KMTH-GHAShDzB-19/1
с. Техеник                                              13   августа 2019г.

          время: 12:00
Участвовали:
Председатель комиссии:    М. Багдасарян
Члены комиссии     Л. Мхитарян
       М. Петросян
Секретарь комиссии:    Э.Григорян

1. Повестка дня заседания комиссии

(М. Багдасарян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:
1. Утверждение повестки дня заседания Комиссии.
2. Об организации переговоров:
3. Об оценке:
4. Запрос:
5. Предоставление документов (сведений), подтверждающих соответствие квалификационным критериям,
указанным в приглашении к участию в тендере.Об утверждении даты, времени и места проведения
следующего заседания комиссии

Принято решение: за 3 , против: 0.

2. Об организации переговоров:

(М. Багдасарян)

Пожалуйста, обратите внимание, поскольку эта процедура была организована на основе Статьи 15 (6)
Закона РА о закупках, поэтому Комитет решил:

Правительство Республики Армения 04.05.2017 В соответствии с разделом 40 (5) Процесса
организации закупок, утвержденного Решением № 526-N, прервать сессию вскрытия предложений и
созвать сессию для проведения одновременных переговоров с целью сокращения предлагаемых
предложений. 13.08.2019 в 12:00 установите время для переговоров 15 минут.
 В течение срока не было представлено ни одной новой заявки.

3. Об оценке:

(М. Багдасарян)

Критерий, примененный для определения отобранного участника  является участник,
представивший минимальную ставку от участника торгов, и оцененный участник.
На основании предложенного предложения Комиссия постановила

номр
лота участники лот

участник занявший первое место
1 "ХАБ-ГАГ ШИН"  ООО 1

участник занявший второго места
1 << БУ БУАТ >> ООО  1

Принято решение: за 3 , против: 0.

4. О проведении запроса
                                                       (М. Багдасарян)

Согласно подпункту 3 пункта 7.12  приглашения в рамках процедуры по запросу котировок под

кодом___ KMTH-GHAShDzB-19/1     в Комитет государственных доходов при Правительстве РА
отправить запрос о   просроченных обязательствах участника, занявшего первое место, по линии доходов,
контролируемых налоговым органом по состоянию на день представления заявки, а также о наличии
условий, установленных для оценки критерий квалификации «Финансовые средства», предусмотренных
пунктом 2.5 части 1 приглашения, представив наименование участника и номер учета
налогоплательщика. При этом, запрос, упомянутый в подпункте 3 пункта 7.12, рассылается по
электронным адресам:  Lena_Najaryan@taxservice.am, karine_sargsyan@taxservice.am,
gayane_antonyan@taxservice.am, procurement@minfin.am, в  соответствии с формой, предусмотренной
приложением  6 приглашения.

Принято решение: за 3 , против: 0.

5. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии.
(М. Багдасарян)

Созвать следующее заседание оценочной комиссии в день подведения итогов оценки по

процедуре запроса котировокпод кодом KMTH-GHAShDzB-19/1 в здании Муниципалитет Техеникa  по
адресу Котайкский район,с.Техеник, ул.3, д1.

Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:    М. Багдасарян

Члены комиссии     Л. Мхитарян

       М. Петросян

Секретарь комиссии:    Э.Григорян

mailto:procurement@minfin.am